A PREFEITA DO MUN量CipIO DE SÅo MIGUEL DO ARAGUAIA _

GO, nO uSO de suas atribuic6es legais e constitucionais, faz saber, que a Camara M皿icipal

Aprovou, e ela, SANCIONA a seguinte Lei:

Art. lO Fica desafetada de logradouro pdblico (amlamentO), a area de

2.466,70m2 (dois mil, quatrOCentOS e SeSSenta e Seis metros quadrados e setenta

Centimetros), O助etO da matricula nO lO・727, localizada no setor Aeroporto, que POSSui as

Seguintes caracteristicas e localizacfb geogr各ficas discriminadas a seguir:

§ lO Parte da Rua 18 situada entre as Quadras 63 e 74, do Loteamento

denominado Setor Aeroporto, neSta Cidade, de propriedade da Prefeitura Municipal de Sao

Miguel do Araguaia-GO, COm area de 2.466,70m2 (dois mil quatrocentos e sessenta e seis

metros quadrados e setenta centimetros), COnfinada da seguinte maneira: 28, 01 metros de

frente para a Rua 13; 1 8,00 metros de fundo confrontando com parte invalida da Rua 18;

130,18 metros pelo lado direito confrontando com a parte da Quadra 63;